LVTS.1.4

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN MIỄN GIẢM HỌC PHẦN BỔ SUNG KIẾN THỨC

Dự thi tuyển sinh trình độ thạc sĩ đợt … năm………

Kính gửi:

· Trường Đại học Trà Vinh;
· Khoa:
……………………………..

·  Họ và tên thí sinh:

 Năm sinh:

· Email

Điện thoại:

· Tốt nghiệp ngành:

Chuyên ngành:

· Trường:………………...............................................................  Năm tốt nghiệp:

· Đăng ký học ngành:
……………………………………………

· Hồ sơ dự thi tuyển sinh thuộc nhóm ngành: ( Ngành gần,  (  Ngành  khác

Sau khi xem xét các học phần cần học bổ sung kiến thức theo thông báo tuyển sinh đào tạo trình độ thạc sĩ dành cho đối tượng ngành gần, ngành khác và đối chiếu với bảng điểm đã tích lũy. Tôi làm đơn này xin được miễn giảm các học phần bổ sung kiến thức cụ thể như sau (đính kèm bảng điểm và bằng tốt nghiệp đại học):

	TT
	Tên học phần đã tích lũy
	Số TC/ ĐVHT
	Học phần xin được xét miễn
	Ý kiến

(Ghi Đồng ý hoặc Không đồng ý)

	Tên học phần
	Số TC

	1

	2

	3

	….

	Xác nhận của Khoa …………………….………….
(Ký và ghi rõ họ tên)

	Ngày……tháng…..năm ……

Người viết đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)

PAGE